
 

 

1 di 1 

UFFICIO MASTER E CORSI 
Decreto rettorale 
Classificazione: III/7 
N. allegati: 0 

 
DISATTIVAZIONE CORSO DI FORMAZIONE IN GESTIONE DEI MAMMIFERI 

A.A. 2021/2022 
 

IL RETTORE 
 
- Visto il proprio decreto n. 1463/2021 del 24.08.2021 con il quale viene istituito per l’A.A. 2021/2022 del 

Corso di formazione in GESTIONE DEI MAMMIFERI; 
- Vista la delibera del Senato Accademico dell'Università degli Studi di Siena del giorno 13.02.2006 con la 

quale è stato stabilito che le modifiche ai corsi di perfezionamento, di aggiornamento professionale e di 
formazione deliberate dalle Facoltà siano immediatamente recepite in atti amministrativi senza 
necessità di successivo pronunciamento da parte del Senato Accademico e con cui viene stabilita la 
procedura necessaria all’ individuazione dei docenti e dei collaboratori alla didattica nonché quelle di 
valutazione sui master; 

- Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze della vita dell’Università degli Studi di Siena del 
giorno 25.01.2022 con la quale viene approvata la disattivazione del Corso di formazione in GESTIONE 
DEI MAMMIFERI – A.A. 2021/2022per il mancato raggiungimento del numero minimo di iscritti 

 
DECRETA 

 
Per i motivi indicati in premessa viene disattivato, per l’A.A. 2021/2022, il Corso di formazione in GESTIONE 
DEI MAMMIFERI. 
 
Siena, data della firma digitale 
 
Il Rettore 
Francesco Frati 
 
 
Visto 
Il Responsabile del procedimento 
Paolo Genovese 
 
 
Visto 
Responsabile ad interim Area Servizi allo Studente 
Emanuele Fidora 


		2022-02-02T09:39:03+0100
	IT
	Paolo Genovese


		2022-02-02T10:16:27+0000
	Fidora Emanuele


		2022-02-02T10:32:12+0000
	FRATI Francesco




